TEL

1,139 1,145 99.49%

1,199 1,205 99.46%

636 985 64.59%

747 1,155 64.66%

653 765 85.36%

680 810 83.99%

176 425 41.47%

212 515 41.19%

56 79 70.93%

2,605 3,321 78.45%

2,895 3,766 76.88%

（注） １． 上表の数値は未監査です。

２． 既存店は、当期初において開設から12ヶ月以上経過し、かつ当月末において営業中の店舗等と

定義しております。

３． 2020年3月度より惣菜事業２店舗を精肉事業に移管しております。

それに基づき過去分も遡及して変更しております。

2021年2月期3月度の売上高についてのお知らせ

各      位
2020 年 4 月 10 日

　　　　　　会社名 株 式 会 社 柿 安 本 店

　　　　　　代表者の役職･氏名
代 表 取 締 役 社 長

赤 塚 保 正

（コード番号:２２９４ 東証第一部）

　　　　　　問い合わせ先
専 務 取 締 役

赤 塚 義 弘

０５９４－２３－５５００

和 菓 子 事 業

2021年2月期3月度の売上高速報値の集計ができましたのでお知らせいたします。

                （単位：百万円）

単月

2020年
3月度

2019年
3月度

前年同月比

既 存 店

精 肉 事 業

既 存 店

惣 菜 事 業

既 存 店

既 存 店

レ ス ト ラ ン 事 業

食 品 事 業

既 存 店

全 社 合 計